aegre parturientibus; inscribitur autem Calliste i. e. optimum.]

4 Myrrhae, castorii, styracis, an. ʒ unam, opii ʒ ij, galbani ʒ iij, feminis apii acetabulum, anisi tantundem, piperis g. xxx, forma ex vino datoque ʒ j, ex vini hemina j, medicamentum est praestantissimum.

[Abascanti medicinam facientis Lugduni.] 4 Piperis albi g. xx, castorii, opii, croci, myrrhae, ireos Illyricae, staphidos silvestris, chamaedryos, radicis bryoniae, pyrethri, singulorum par pondus, vino formantur, ʒ j, ex eis datur, cum tribus vini meraci cyathis. *Antidotum ad scorpiones et minime fallax, nobis datum cum sedulitate a quodam in Libya degente; qui hoc utens omni periculo a scorpionum ictibus laesos liberabat. At ad praecautioem bonum est; bibitur autem ab iis, qui nondum icti sunt ad futurorum securitatem.* 4 Sulphuris ignem non experti, sulphuris fossilis, utriusque lib. ij, piperis albi ʒ iv, opopanacis, sabinae, thuris masculi, singulorum ʒ iij, aristolochiae rotundae, peucedani, myrrhae.

Ed. Chart. XIII. [919. 920.]

Ed. Bas. II. (451.)

πύλλου, χαμαίδρουος, χαμαιπίτυος, σκορπιακῆς βοτάνης, ἀναγαλλίδος, ἀσφάλτου ἀνά < β'. γέγραπται δὲ ἐν τῇ γραφῇ, καὶ Ῥωμαῖστὶ ἐρβανικάτου κέστρου < β'. τουτέστι βετονικῆς, μυελοῦ ἐλαφείου, κροκοδείλου χειρσαίου τῆς σαρκός, ἢ τοῦ λεγομένου σκίγκου, ἀνά < α'. ἕκαστον δὲ τῶν εἰρημένων κόπτεται καὶ σήθεται λεπιοτάτῳ κοσκίνῳ, εἶθ' ὁμοῦ μίγνυται καὶ ἀδιάπνευστον φυλάττεται. ἐν δὲ τῇ χρήσει δίδου τοῖς πεπονθόσι κοχλιάριον, καὶ οἴνου ἀκράτου κυάθους β'. προφυλακτικῆς δὲ χάριν ἐπ' ἐνιαυτὸν πινέτωσαν, ὥστε ἀκινδύνως διάγειν τοὺς παθησομένους. δεῖ δὲ τοὺς ἀρχῇ πίνοντας τοῦτο τὸ φάρμακον ἕνεκεν προφυλακῆς ἐν ἐκείνῃ τῇ ἡμέρᾳ μήτε λούσασθαι μήτε συνοσιάζειν.

[Παρὰ Ζοῖλου, ἢ ἐχρήσατο Ἐπαφρόδιτος ὁ Καρχηδόνιος. ἄπονον ποιεῖ παραχρηῖμα, ἔστι δὲ καὶ προφυλακτικὴ ἀγαθὴ, ἐνιαυτὸν πινομένη.] 4 Θείου ἀπύρου λίτρας δ'. λιβάνου λίτραν α'. βράθνος, στοιχάδος, ἀριστολογίας ἀνά < στ'. σμύρνης < ε'. μυελοῦ ἐλα [920] φείου, ὀποπάνακος ἀνά < δ'. δικτάμνου Κρητικοῦ < γ'. ἀσφάλτου, ἐρύλλον,

centaurii, serpilli, chamaedryos, chamaepityos, scorpiacae herbae, anagallidis, bituminis, singulorum ʒ ij. Scriptum autem est in libro etiam Romane, herbanicati cestri ʒ ij, hoc est, betonicae, medullae cervinae, carnis crocodili terrestris vel scinei dicti, singulorum ʒ j, unumquodque praedictorum contunditur et tenuissimo cribro incernitur, deinde una miscetur et ne difflatur, reservatur. Quum usus exigit, dato affectis cochleare et vini meraci cyathos ij. Praecautiois autem gratia ad annum bibant, ut qui afficientur, tuto transeant. Oportet autem initio bibentes hoc medicamentum ad praeservationem illo die neque lavare, neque venerem exercere.